

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°

Entidad u Organización de la Entidad: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUEHUE - CANAS

Nro. de Identificación: 20201528187

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	14/05/2025	5	SGIDUR	20 72 0005 0725	MADERA CORRIENTE (TABLAS Y LISTONES)	2.3.1.99.1.99	S/ 3.80	P"	37.44	S/ 142.27			37.44	S/ 142.27
2	14/05/2025	5	SGIDUR	03 02 0013 0057	ACERO CORRUGADO 1/2" x 4200 kg/cm2 GRADO 60	2.3.1.99.1.99	S/ 4.70	kg	478.33	S/ 2,248.16			478.33	S/ 2,248.16
3	14/05/2025	5	SGIDUR	03 01 0007 0002	ALAMBRE NEGRO RECOCIDO # 16	2.3.1.99.1.99	S/ 7.00	kg	13.93	S/ 97.52			13.93	S/ 97.52
4	14/05/2025	5	SGIDUR	03 01 0007 0001	ALAMBRE NEGRO RECOCIDO # 8	2.3.1.99.1.99	S/ 7.00	kg	13.93	S/ 97.52			13.93	S/ 97.52
5	14/05/2025	5	SGIDUR	15 02 0047 0034	CLAVO DE ACERO NEGRO DE 4 m	2.3.1.99.1.99	S/ 7.00	m	6.55	S/ 45.85			6.55	S/ 45.85
6	14/05/2025	5	SGIDUR	15 02 0047 0127	CLAVOS PARA MADERA CON CABEZA DE 3"	2.3.1.99.1.99	S/ 7.00	kg	6.55	S/ 45.85			6.55	S/ 45.85
7	14/05/2025	5	SGIDUR	20 34 0004 0068	CEMENTO PORTLAND TIPO IP (42 KG)	2.3.1.99.1.99	S/ 29.00	BOL	150.00	S/ 4,350.00			150.00	S/ 4,350.00
8	14/05/2025	5	SGIDUR	20 34 0005 0008	HORMIGÓN	2.3.1.99.1.99	S/ 90.00	m³	17.00	S/ 1,530.00			17.00	S/ 1,530.00
9	14/05/2025	5	SGIDUR	20 34 0007 0011	PIEDRA MEDIANA 6 in	2.3.1.99.1.99	S/ 80.00	m³	8.53	S/ 682.40			8.53	S/ 682.40
10	14/05/2025	5	SGIDUR	80 50 0006 0058	CASCO DE PROTECCION DIELECTRICO (MENOR 1/4 UI) COLOR NARANJA	2.3.1.99.1.99	S/ 17.00	UND	10.00	S/ 170.00			10.00	S/ 170.00
11	14/05/2025	5	SGIDUR	80 53 0001 0001	GUANTES DE ASBESTO Y CUERO	2.3.1.99.1.99	S/ 10.00	PAR	20.00	S/ 200.00			20.00	S/ 200.00
12	14/05/2025	5	SGIDUR	80 50 0005 0080	GUANTES DE PVC TALLA L LARGO	2.3.1.99.1.99	S/ 15.00	PAR	20.00	S/ 300.00			20.00	S/ 300.00
13	14/05/2025	5	SGIDUR	23 94 0012 0047	GUANTES DE POLIESTER Y CAUCHO ESTIRENO BUTADIENO TALLA M	2.3.1.99.1.99	S/ 14.00	PAR	25.00	S/ 350.00			25.00	S/ 350.00
14	14/05/2025	5	SGIDUR	89 96 0007 0309	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA	2.3.1.99.1.99	S/ 25.00	UND	10.00	S/ 250.00			10.00	S/ 250.00
15	14/05/2025	5	SGIDUR	86 04 0007 0306	HORMA DE CALZADO DE SEGURIDAD DE PLASTICO CON PUNTA DE ACERO PARA CABALLERO TALLA 39	2.3.1.99.1.99	S/ 60.00	PAR	10.00	S/ 600.00			10.00	S/ 600.00
16	14/05/2025	5	SGIDUR	71 06 0004 0004	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.99.1.99	S/ 0.50	UND	25.00	S/ 12.50			25.00	S/ 12.50
17	14/05/2025	5	SGIDUR	71 06 0001 0098	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LONG ANCHO TAMAÑO A4	2.3.1.99.1.99	S/ 10.00	UND	5.00	S/ 50.00			5.00	S/ 50.00
18	14/05/2025	5	SGIDUR	47 51 0005 0090	FORMATO DE PARTE DIARIO DE MAQUINARIA BLOCK X 50 JUEGOS	2.3.1.99.1.99	S/ 30.00	UND	3.00	S/ 90.00			3.00	S/ 90.00
19	14/05/2025	5	SGIDUR	71 72 0014 0153	CUADERNO DE OBRA	2.3.1.99.1.99	S/ 1.00	UND	72.50	S/ 72.50			72.50	S/ 72.50
20	14/05/2025	5	SGIDUR	71 60 0001 0022	LAPICEROS	2.3.1.99.1.99	S/ 0.60	UND	10.00	S/ 6.00			10.00	S/ 6.00
21	14/05/2025	5	SGIDUR	71 72 0005 0224	PAPEL BOND A-4 80 GRS	2.3.1.99.1.99	S/ 25.00	MILLAR	4.00	S/ 100.00			4.00	S/ 100.00
22	14/05/2025	5	SGIDUR	47 51 0001 7707	FORMATO VALE DE COMBUSTIBLE BLOCK X 50 HOJAS	2.3.1.99.1.99	S/ 20.00	UND	2.00	S/ 40.00			2.00	S/ 40.00
23	14/05/2025	5	SGIDUR	29 05 0006 0015	WINCHA DE METAL 5 m	2.3.1.99.1.99	S/ 15.00	UND	2.00	S/ 30.00			2.00	S/ 30.00
24	14/05/2025	5	SGIDUR	47 51 0001 6557	FORMATO NOTA DE ENTRADA AL ALMACEN	2.3.1.99.1.99	S/ 1.00	UND	30.00	S/ 30.00			30.00	S/ 30.00
25	14/05/2025	5	SGIDUR	47 51 0001 5362	NOTAS DE SALIDA	2.3.1.99.1.99	S/ 1.00	UND	30.00	S/ 30.00			30.00	S/ 30.00
26	14/05/2025	5	SGIDUR	17 21 0007 0020	PETROLEO D-2	2.3.1.99.1.99	S/ 17.50	gln	1,050.00	S/ 18,375.00			1,050.00	S/ 18,375.00
27	14/05/2025	5	SGIDUR	17 21 0004 0002	GASOLINA DE 90 OCTANOS	2.3.1.99.1.99	S/ 17.00	gln	25.00	S/ 425.00			25.00	S/ 425.00
28	14/05/2025	5	SGIDUR	21 01 0001 1154	SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO VOLQUETE	2.3.2.7.11.99	S/ 4,000.00	SERV	1.00	S/ 4,000.00			1.00	S/ 4,000.00
29	14/05/2025	5	SGIDUR	21 01 0001 1100	SERVICIO DE OPERACION DE MAQUINARIA PESADA EXCAVADORA HIDRAULICA	2.3.2.7.11.99	S/ 4,000.00	SERV	1.00	S/ 4,000.00			1.00	S/ 4,000.00
30	14/05/2025	5	SGIDUR	07 11 0043 5766	SERVICIO DE INSPECTOR DE OBRA	2.3.2.7.11.99	S/ 10,000.00	SERV	1.00	S/ 10,000.00			1.00	S/ 10,000.00
31	14/05/2025	5	SGIDUR	94 15 0002 0010	ALQUILER DE MOTONIVELADORA	2.3.2.7.11.99	S/ 14,979.56	SERV	1.00	S/ 14,979.56			1.00	S/ 14,979.56
Total, General en S/:									2,089.77	S/ 63,350.14			1,229.74	S/ 63,350.14

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUEHUES

Gladys R. Alvarez Muñoz
 DNI 40726360
 JEFA DE ABASTECIMIENTO

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

Entidad u Organización de la Entidad: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUEHUE-CANAS

Nro. de identificación: 20201528187

N°	Fecha de solicitud de modificación	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CMN (Información actual)		CANTIDAD Y/O VALORES		INCLUSION
									Cantidad Tota	Valor Total	Cantidad	Valor	Valor total
1	14/05/2025	5	Segura	96.98.0003.0671	TUBERIA PVC-U NTP ISO-9001 Ø DE 110mm C-10 X 3 m	2.6.2.3.4.4	S/ 125.00	UND	160.00	S/ 20,000.00	160.00		S/ 20,000.00
2	14/05/2025	5	Segura	96.98.0003.0671	TUBERIA PVC-U NTP ISO-9001 Ø DE 90mm C-10 X 3 m	2.6.2.3.4.4	S/ 800.00	UND	110.00	S/ 88,000.00			S/ 88,000.00
3	14/05/2025	5	Segura	96.98.0003.0671	TUBERIA PVC-U NTP ISO-9001 Ø DE 63mm C-10 X 3 m	2.6.2.3.4.4	S/ 800.00	UND	630.00	S/ 504,000.00	630.00		S/ 504,000.00
4	14/05/2025	5	Segura	96.98.0003.0671	TUBERIA PVC-U NTP ISO-9001 Ø DE 110mm C-7.5 X 3 m	2.6.2.3.4.4	S/ 140.00	UND	40.00	S/ 5,600.00			S/ 5,600.00
5	14/05/2025	5	Segura	96.98.0003.0671	TUBERIA PVC-U NTP ISO-9001 Ø DE 90mm C-7.5 X 3 m	2.6.2.3.4.4	S/ 120.00	UND	150.00	S/ 18,000.00	150.00		S/ 18,000.00
6	14/05/2025	5	Segura	96.98.0003.0671	TUBERIA PVC-U NTP ISO-9001 Ø DE 63mm C-7.5 X 3 m	2.6.2.3.4.4	S/ 600.00	UND	435.00	S/ 261,000.00	435.00		S/ 261,000.00
7	14/05/2025	5	Segura	96.98.0003.0671	TUBERIA PVC-U NTP ISO-9001 Ø DE 160mm C-5 X 3 m	2.6.2.3.4.4	S/ 255.00	UND	550.00	S/ 140,250.00			S/ 140,250.00
8	14/05/2025	5	Segura	96.98.0003.0671	TUBERIA PVC-U NTP ISO-9001 Ø DE 110mm C-5 X 3 m	2.6.2.3.4.4	S/ 120.00	UND	95.00	S/ 11,400.00	95.00		S/ 11,400.00
9	14/05/2025	5	Segura	96.98.0003.0671	TUBERIA PVC-U NTP ISO-9001 Ø DE 63mm C-5 X 3 m	2.6.2.3.4.4	S/ 600.00	UND	40.00	S/ 24,000.00			S/ 24,000.00
10	14/05/2025	5	Segura	96.98.0003.0671	TUBERIA PVC-U NTP ISO-9001 Ø DE 110mm C-7.5 X 3 m	2.6.2.3.4.4	S/ 28.33	M	1491.20	S/ 42,245.70	1491.20		S/ 42,245.70
11	14/05/2025	5	Segura	96.98.0003.0671	TUBERIA PVC-U NTP ISO-9001 Ø DE 90mm C-7.5 X 3 m	2.6.2.3.4.4	S/ 23.97	M	981.90	S/ 23,536.14	981.90		S/ 23,536.14
12	14/05/2025	5	Segura	96.98.0003.0671	TUBERIA PVC-U NTP ISO-9001 Ø DE 63mm C-7.5 X 3 m	2.6.2.3.4.4	S/ 11.60	M	204.49	S/ 2,372.11	204.49		S/ 2,372.11
13	14/05/2025	5	Segura	96.98.0003.0671	TUBERIA PVC-U NTP ISO-9001 Ø DE 200mm C-7.5 X 3 m	2.6.2.3.4.4	S/ 90.00	M	1792.20	S/ 161,298.00	1792.20		S/ 161,298.00
14	14/05/2025	5	Segura	96.98.0003.0671	TUBERIA PVC-U NTP ISO-9001 Ø DE 200mm C-7.5 X 3 m	2.6.2.3.4.4	S/ 78.32	M	401.70	S/ 31,461.14	401.70		S/ 31,461.14
15	14/05/2025	5	Segura	96.98.0003.0671	TUBERIA PVC-U NTP ISO-9001 Ø DE 160mm C-7.5 X 3 m	2.6.2.3.4.4	S/ 50.53	M	504.70	S/ 25,502.49	504.70		S/ 25,502.49
16	14/05/2025	5	Segura	96.98.0003.0671	TUBERIA PVC-U NTP ISO-9001 Ø DE 110mm C-7.5 X 3 m	2.6.2.3.4.4	S/ 23.97	M	473.80	S/ 11,356.99	473.80		S/ 11,356.99
17	14/05/2025	5	Segura	96.98.0003.0671	TUBERIA PVC-U NTP ISO-9001 Ø DE 90mm C-7.5 X 3 m	2.6.2.3.4.4	S/ 18.00	M	448.05	S/ 8,064.90	448.05		S/ 8,064.90
18	14/05/2025	5	Segura	96.98.0003.0671	TUBERIA PVC-U NTP ISO-9001 Ø DE 63mm C-7.5 X 3 m	2.6.2.3.4.4	S/ 11.60	M	831.22	S/ 9,642.18	831.22		S/ 9,642.18
19	14/05/2025	5	Segura	96.98.0003.0671	TUBERIA PVC-U NTP ISO-9001 Ø DE 160mm C-7.5 X 3 m	2.6.2.3.4.4	S/ 36.67	M	317.79	S/ 11,653.36	317.79		S/ 11,653.36
20	14/05/2025	5	Segura	96.98.0003.0671	TUBERIA PVC-U NTP ISO-9001 Ø DE 110mm C-10	2.6.2.3.4.4	S/ 40.00	M	369.77	S/ 14,790.80	369.77		S/ 14,790.80
21	14/05/2025	5	Segura	96.98.0003.0671	TUBERIA PVC-U NTP ISO-9001 Ø DE 63mm C-10	2.6.2.3.4.4	S/ 25.00	M	840.48	S/ 21,012.00	840.48		S/ 21,012.00
22	14/05/2025	5	Segura	96.98.0003.0671	TUBERIA PVC-U NTP ISO-9001 Ø DE 63mm C-10	2.6.2.3.4.4	S/ 15.78	M	3182.70	S/ 50,223.01	3182.70		S/ 50,223.01
23	14/05/2025	5	Segura	96.98.0003.0671	TUBERIA PVC-U NTP ISO-9001 Ø DE 90mm C-10	2.6.2.3.4.4	S/ 16.50	M	1723.92	S/ 28,444.68	1723.92		S/ 28,444.68
24	14/05/2025	5	Segura	96.16.0010.0043	ADAPTADOR UPR PVC-SAP 110mm C-10	2.6.2.3.4.4	S/ 65.00	UND	2.00	S/ 130.00			S/ 130.00
25	14/05/2025	5	Segura	96.16.0010.0043	ADAPTADOR UPR PVC-SAP 160mm C-10	2.6.2.3.4.4	S/ 80.00	UND	8.00	S/ 640.00			S/ 640.00
26	14/05/2025	5	Segura	96.16.0010.0043	ADAPTADOR UPR PVC-SAP 63mm C-10	2.6.2.3.4.4	S/ 70.00	UND	52.00	S/ 3,640.00			S/ 3,640.00
27	14/05/2025	5	Segura	96.16.0010.0043	ADAPTADOR UPR PVC-SAP 90mm C-10	2.6.2.3.4.4	S/ 60.00	UND	8.00	S/ 480.00			S/ 480.00
28	14/05/2025	5	Segura	96.23.0003.0663	CANASTILLA DE PVC DE 200mm X 160mm	2.6.2.3.4.4	S/ 45.00	UND	1.00	S/ 45.00			S/ 45.00
29	14/05/2025	5	Segura	96.23.0003.0663	CANASTILLA DE PVC DE 160mm X 110mm	2.6.2.3.4.4	S/ 40.00	UND	2.00	S/ 80.00			S/ 80.00
30	14/05/2025	5	Segura	96.23.0003.0663	CANASTILLA DE PVC DE 110mm X 90mm	2.6.2.3.4.4	S/ 35.00	UND	3.00	S/ 105.00			S/ 105.00
31	14/05/2025	5	Segura	96.23.0003.0663	CANASTILLA DE PVC DE 90mm X 63mm	2.6.2.3.4.4	S/ 30.00	UND	2.00	S/ 60.00			S/ 60.00
32	14/05/2025	5	Segura	96.24.0010.0118	CODO PVC-U DE 45° DE Ø 110mm	2.6.2.3.4.4	S/ 60.00	UND	6.00	S/ 360.00			S/ 360.00
33	14/05/2025	5	Segura	96.24.0010.0118	CODO PVC-U DE 45° DE Ø 160mm	2.6.2.3.4.4	S/ 60.00	UND	4.00	S/ 240.00			S/ 240.00
34	14/05/2025	5	Segura	96.24.0010.0118	CODO PVC-U DE 45° DE Ø 63mm	2.6.2.3.4.4	S/ 36.00	UND	5.00	S/ 180.00			S/ 180.00
35	14/05/2025	5	Segura	96.24.0010.0118	CODO PVC-U DE 45° DE Ø 90mm	2.6.2.3.4.4	S/ 45.00	UND	4.00	S/ 180.00			S/ 180.00
36	14/05/2025	5	Segura	96.24.0010.0118	CODO PVC-U DE 90° DE Ø 160mm	2.6.2.3.4.4	S/ 75.00	UND	2.00	S/ 150.00			S/ 150.00
37	14/05/2025	5	Segura	96.24.0010.0118	CODO PVC-U DE 90° DE Ø 110mm	2.6.2.3.4.4	S/ 75.00	UND	8.00	S/ 600.00			S/ 600.00
38	14/05/2025	5	Segura	96.24.0010.0118	CODO PVC-U DE 90° DE Ø 63mm	2.6.2.3.4.4	S/ 67.00	UND	20.00	S/ 1,340.00			S/ 1,340.00
39	14/05/2025	5	Segura	96.24.0010.0118	CODO PVC-U DE 90° DE Ø 90mm	2.6.2.3.4.4	S/ 45.00	UND	8.00	S/ 360.00			S/ 360.00
40	14/05/2025	5	Segura	96.30.0007.0063	CURVA PVC DE 45° DE Ø 110mm	2.6.2.3.4.4	S/ 30.00	UND	5.00	S/ 150.00			S/ 150.00
41	14/05/2025	5	Segura	96.30.0007.0063	CURVA PVC DE 45° DE Ø 160mm	2.6.2.3.4.4	S/ 50.00	UND	6.00	S/ 300.00			S/ 300.00
42	14/05/2025	5	Segura	96.30.0007.0063	CURVA PVC DE 45° DE Ø 63mm	2.6.2.3.4.4	S/ 13.00	UND	48.00	S/ 624.00			S/ 624.00
43	14/05/2025	5	Segura	96.30.0007.0063	CURVA PVC DE 45° DE Ø 90mm	2.6.2.3.4.4	S/ 18.00	UND	15.00	S/ 270.00			S/ 270.00
44	14/05/2025	5	Segura	96.30.0007.0063	CURVA PVC DE 45° DE Ø 110mm	2.6.2.3.4.4	S/ 22.00	UND	6.00	S/ 132.00			S/ 132.00
45	14/05/2025	5	Segura	96.30.0007.0063	CURVA PVC DE 45° DE Ø 160mm	2.6.2.3.4.4	S/ 10.00	UND	24.00	S/ 240.00			S/ 240.00
46	14/05/2025	5	Segura	96.30.0007.0063	CURVA PVC DE 45° DE Ø 90mm	2.6.2.3.4.4	S/ 10.00	UND	3.00	S/ 30.00			S/ 30.00
47	14/05/2025	5	Segura	96.50.0010.0241	REDUCCION PVC-U DE Ø 63mm a Ø 110mm	2.6.2.3.4.4	S/ 20.00	UND	24.00	S/ 480.00			S/ 480.00
48	14/05/2025	5	Segura	96.50.0010.0241	REDUCCION PVC-U DE Ø 110mm a Ø 63mm	2.6.2.3.4.4	S/ 40.00	UND	2.00	S/ 80.00			S/ 80.00
49	14/05/2025	5	Segura	96.50.0010.0241	REDUCCION PVC-U DE Ø 110mm a Ø 90mm	2.6.2.3.4.4	S/ 55.00	UND	4.00	S/ 220.00			S/ 220.00
50	14/05/2025	5	Segura	96.50.0010.0241	REDUCCION PVC-U DE Ø 90mm a Ø 110mm	2.6.2.3.4.4	S/ 66.00	UND	4.00	S/ 264.00			S/ 264.00
51	14/05/2025	5	Segura	96.50.0010.0241	REDUCCION PVC-U DE Ø 90mm a Ø 63mm	2.6.2.3.4.4	S/ 25.00	UND	6.00	S/ 150.00			S/ 150.00
52	14/05/2025	5	Segura	96.50.0010.0241	REDUCCION PVC-U DE Ø 110mm a Ø 63mm	2.6.2.3.4.4	S/ 67.00	UND	5.00	S/ 335.00			S/ 335.00
53	14/05/2025	5	Segura	96.50.0010.0241	REDUCCION PVC-U DE Ø 110mm a Ø 90mm	2.6.2.3.4.4	S/ 70.00	UND	2.00	S/ 140.00			S/ 140.00
54	14/05/2025	5	Segura	96.73.0007.0252	TEE PVC-U REDUCCION DE Ø 160mm a Ø 110mm	2.6.2.3.4.4	S/ 90.00	UND	2.00	S/ 180.00			S/ 180.00

194	14/05/2025	5	SGIDUR	07.04.0019.02	CINTA TEFLOX 12mm x 12m x 25 UND		2.6.2.3.4.4	S/	200.00	CAVA	4.00	S/	800.00			4.00	S/	800.00
195	14/05/2025	5	SGIDUR	73.70.0005.016	PEGAMENTO P/TUBO PVC SAP		2.6.2.3.4.4	S/	120.00	GLN	15.00	S/	1,800.00			15.00	S/	1,800.00
196	14/05/2025	5	SGIDUR	96.28.0002.000	FORMADOR DE EMPAQUETADURA		2.6.2.3.4.4	S/	45.00	GLN	5.00	S/	225.00			5.00	S/	225.00
197	14/05/2025	5	SGIDUR	41.95.0001.000	REGLA DE ALUMINIO RECTANGULAR DE 3.00M		2.6.2.3.4.4	S/	35.00	UND	3.00	S/	105.00			3.00	S/	105.00
198	14/05/2025	5	SGIDUR	03.39.0002.000	ALAMBRE NEGRO RECOCIDO N° 16		2.6.2.3.4.4	S/	5.00	KG	100.00	S/	500.00			100.00	S/	500.00
199	14/05/2025	5	SGIDUR	03.39.0002.000	ALAMBRE NEGRO RECOCIDO N° 8		2.6.2.3.4.4	S/	5.00	KG	200.00	S/	1,000.00			200.00	S/	1,000.00
200	14/05/2025	5	SGIDUR	15.02.0047.000	CLAVOS PARA MADERA CON CABEZA DE 2"		2.6.2.3.4.4	S/	6.00	KG	30.00	S/	180.00			30.00	S/	180.00
201	14/05/2025	5	SGIDUR	15.02.0047.000	CLAVOS PARA MADERA CON CABEZA DE 3"		2.6.2.3.4.4	S/	6.00	KG	30.00	S/	180.00			30.00	S/	180.00
202	14/05/2025	5	SGIDUR	73.71.0002.000	BROCHA DE CERDA CON MANO DE PLASTICO DE 4"		2.6.2.3.4.4	S/	20.00	UND	10.00	S/	200.00			10.00	S/	200.00
203	14/05/2025	5	SGIDUR	73.71.0001.000	RODILLO PARA PINTAR		2.6.2.3.4.4	S/	15.00	UND	2.00	S/	30.00			2.00	S/	30.00
204	14/05/2025	5	SGIDUR	17.55.0014.020	LUBRICANTE PARA TUBERIA		2.6.2.3.4.4	S/	45.00	GLN	10.00	S/	450.00			10.00	S/	450.00
205	14/05/2025	5	SGIDUR	17.55.0014.020	TARRAJA PARA TUBO DE 2"		2.6.2.3.4.4	S/	40.00	UND	1.00	S/	40.00			1.00	S/	40.00
206	14/05/2025	5	SGIDUR	17.55.0014.020	TARRAJA PARA TUBO DE 1"		2.6.2.3.4.4	S/	40.00	UND	1.00	S/	40.00			1.00	S/	40.00
207	14/05/2025	5	SGIDUR	96.21.0002.000	PLATINA DE ANCLAJE TIPO OMEGA DE F"6" 2" X 1/4" PARA TUBERIA PVC 315 mm		2.6.2.3.4.4	S/	90.00	UND	1.00	S/	90.00			1.00	S/	90.00
208	14/05/2025	5	SGIDUR	15.21.0002.020	PERNO DE ANCLAJE EN TUBERIA EN F"6" MEDIDAS 8" X 3/4"		2.6.2.3.4.4	S/	9.50	UND	2.00	S/	19.00			2.00	S/	19.00
209	14/05/2025	5	SGIDUR	27.55.0003.000	EMPLADOR DE 1/2"		2.6.2.3.4.4	S/	31.00	UND	4.00	S/	124.00			4.00	S/	124.00
210	14/05/2025	5	SGIDUR	15.12.0005.100	ANCLAJE DE HIERRO CORRUGADO DE 3/4"x1.60m		2.6.2.3.4.4	S/	180.00	UND	4.00	S/	720.00			4.00	S/	720.00
211	14/05/2025	5	SGIDUR	96.28.0009.000	JEBE DE EMPOTRAMIENTO DE 5cm x 7cm		2.6.2.3.4.4	S/	6.30	UND	10.00	S/	63.00			10.00	S/	63.00
212	14/05/2025	5	SGIDUR	15.12.0005.090	CABLE DE ACERO DE 3/8"		2.6.2.3.4.4	S/	7.50	M	50.00	S/	375.00			50.00	S/	375.00
213	14/05/2025	5	SGIDUR	49.51.0013.370	GRAPAS TIPO BROSBY PARA CABLE DE 3/8"		2.6.2.3.4.4	S/	8.25	UND	36.00	S/	297.00			36.00	S/	297.00
214	14/05/2025	5	SGIDUR	15.12.0005.100	CARRO DE DILATACION		2.6.2.3.4.4	S/	415.00	UND	4.00	S/	1,660.00			4.00	S/	1,660.00
215	14/05/2025	5	SGIDUR	27.55.0007.000	GUARDACAJO PARA CABLE DE 3/8"		2.6.2.3.4.4	S/	12.20	UND	4.00	S/	48.80			4.00	S/	48.80
216	14/05/2025	5	SGIDUR	03.40.0024.000	VARILLA DE HIERRO LISO DE 1/4"		2.6.2.3.4.4	S/	4.30	M	10.00	S/	43.00			10.00	S/	43.00
217	14/05/2025	5	SGIDUR	49.72.0022.010	PERNOS DE 1/4" CON TUERCA		2.6.2.3.4.4	S/	6.50	PAR	20.00	S/	130.00			20.00	S/	130.00
218	14/05/2025	5	SGIDUR	49.72.0022.010	PERNOS 1" X 8"		2.6.2.3.4.4	S/	16.00	UND	64.00	S/	1,024.00			64.00	S/	1,024.00
219	14/05/2025	5	SGIDUR	20.73.0001.000	CHIAPA DE DOS GOLPES		2.6.2.3.4.4	S/	40.00	UND	1.00	S/	40.00			1.00	S/	40.00
220	14/05/2025	5	SGIDUR	35.33.0001.000	DINAMITA		2.6.2.3.4.4	S/	10.00	UND	182.50	S/	1,825.00			182.50	S/	1,825.00
221	14/05/2025	5	SGIDUR	15.12.0003.000	FULMINANTE		2.6.2.3.4.4	S/	2.00	UND	182.50	S/	365.00			182.50	S/	365.00
222	14/05/2025	5	SGIDUR	35.33.0001.000	MECHA LENTA		2.6.2.3.4.4	S/	3.00	M	182.50	S/	547.50			182.50	S/	547.50
223	14/05/2025	5	SGIDUR	20.71.0014.000	COMPUERTA METALICA 0.30 m X 0.80 m C/ IZAJE (E=1/4")		2.6.2.3.4.4	S/	350.00	UND	1.00	S/	350.00			1.00	S/	350.00
224	14/05/2025	5	SGIDUR	20.71.0014.000	COMPUERTA METALICA 0.30 m X 0.70 m C/ IZAJE (E=1/4")		2.6.2.3.4.4	S/	350.00	UND	1.00	S/	350.00			1.00	S/	350.00
225	14/05/2025	5	SGIDUR	07.04.0009.000	POLIESTIRENO EXPANDIDO DE 2.40 m X 1.20 m X 3/4 in		2.6.7.1.6.2	S/	18.00	PLANCHA	12.00	S/	216.00			12.00	S/	216.00
226	14/05/2025	5	SGIDUR	03.01.0002.000	ALAMBRE DE ACERO GALVANIZADO N° 18		2.6.7.1.6.2	S/	7.50	KG	100.00	S/	750.00			100.00	S/	750.00
227	14/05/2025	5	SGIDUR	89.57.0008.060	TELA ARPILLERA		2.6.7.1.6.2	S/	3.50	METRO	200.00	S/	700.00			200.00	S/	700.00
228	14/05/2025	5	SGIDUR	64.61.0006.020	BALDE DE PLASTICO CON TAPA X 18 L		2.6.7.1.6.2	S/	5.00	UNIDAD	25.00	S/	125.00			25.00	S/	125.00
Total General en S/.										S/	17,523.16	S/	937,138.69			568,179.69		368,959.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria,

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUEHUE

 Gladys R. Alvarez Muñoz
 DNI 40716390
 JEFA DE ABASTECIMIENTO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUEHUE

 Lic. Walter Oroche Quispe
 DNI N° 40647201
 ALCALDE